
Smlouva o dílo

íVOdí Ohře

SMLOUVA E DILO

č. smlouvy objednatele: 367/202 1

smlouva je uzavřena dle ust § 2586 náslí zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

Název díla:

VD Skalka návodní líc

(PL1 01 20 023, č. akce 101732)

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:
Povodí Ohře, státní podnik

Bezru Čova 4219, 430 03 Chomutov

70889988
Icç:
DIC: CZ 70889988

statutární orgán: generální ředitel

zástu pce “i věcech smluvních: ředitelka závodu

Karlovy Vary

zástupce ?15; věcech technických: vedoucí provozu Cheb

technický dozor investora:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Povodí Ohře. statni podnik je zapsán V obchodním rejstříku Krajského SUUdU V Ústí nad

Labem V oddílu A, vložce č. 13052,

(dále jen „objednatel“) Ak straně jedné ,J

COLORMAX Fi LO.Zhotovitel:

Kasární náměstí 115/7. 350 02 Cheb

IČO: 28042484

DIČ: (3228042484

jednatelzastoupený:

zástu pce HL] věcech smluvních:

zástu pce H:) věcech technických:

stavbyvedoucí:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel je zapsán V Obchodním rejstříku V Plzni. V oddílu C, vložce Č. 22486.

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhe.

Stránka 1 z



Vzhledem k tomu, že Si objednatel přeje, aby zhotovitel provedl dílo, S názvem:

VD Skalka návodm' líc

b' přijal nabídku zhotovitele lb' provedeni' dokončení toh oto díla, se smluvní strany dohodly

na následujícím:

l'

1. Následující dokumenty budou studová ny vykládány jako Část této smlouvy, s tímto

pořadím priority:

a) Zadávací dokumentace-výzva

b) Nabídka zhotovitele-soupis prací

C) Krycí list

d) Technologický postup prací

ČI. PŘEDMĚT DÍLA

Bude provedena oprava překrytí dilatačních spár betonového těsnění IE návodn ím Iíci.

Jedná 0 ,á spár po CCB 11 metrech V šíři cca 260 mm celkem cca 66 bm,

Celkový rozsah bude zřejmě menší v závislosti na aktuální hladině V nádrží Skalka v době

realizace. Zhotovitel uvede celkovou cenu ZE 66 bm opravené spáry. vyčísli jednotkovou

cenu za 1 bm, faktu rovat bude potom skutečnou výměru.

Pro těsnění bude použit vysoce účinný těsnicí systém pro pracovní e' dilatační spáry el trhliny

schválený pro přímý styk :s pitnou vodou Těsnění bude pružné ve více směrech silně

pohyblivé. Betonový podklad pro aplikaci musí být připraven vhodnými technikami (např.

opískování, obrokování. vysokotlaký vodní paprsek, obroušení apod.).

Musí být otevřena povrchová struktura. popřípadě vysátí průmyslovým vysavačem.

Při stavbě budou prováděny práce k činností vystavuj ící fyzickou osobu zvýšenému ohrožení

života nebo poškození zdraví. Na základě těchto skutečnosti byl zpracován Plán BOZP,

nedílnou součástí tohoto Plánu je vyhodnocení rizik. Při provádění stavby je nezbytné SČ řídil

tímto plánem BOZP, postupy na staveništi b.. stanovenými opatřeními.

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo V rozsahu Výzvy k podání nabídky

do výběrového řízen í, ktera' je nedHnou součástí této smlouvy, vypsaného objed natelem

?El zhotovitele k řízení. gr;přijaté nabídky výběrovém u Objednatel odpovídá správnost

úplnost předané zadávací dokumentace do veřejné soutěže.

2. Zhotovitel prohlašuje. že dílo provede řádně hl s odbornou péčí podle platných právních

předpisů vztahujících sli k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla

nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost 71:' provedené práce stej ně jako

by prováděl dílo sám.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady E seznámil

šläí s místem plnění tak. aby mohlo být dílo řádné provedeno podle ustanovení této

smlouvy, není třeba žád ných změn nebo úprav zadání.

Stránka 2 Z ::x



á

4. Zhotovitel dále prohlašuje, Že si
prohlédl

místo
plnění e' že se přesvědčil o jeho

skutečném stavu r: že mu známe' okolnosti řádné dílajsou všechny pro plnění

5. zhotoviteli místo ucelenou třetíchObjednatel předá plnění (nebo jeho část) prosté práv

nsnh Předání místa plnění zhotoviteli bude objednatelem provedeno až po splnění, k'

doložení, všech zhotovitele,prokazatelném potřebných legislativních povinnosti nutných

k místa a v Zadávací dokumentaci.zajištění před předáním plnění, definova ných

6,
0 bjednatel [-12] zavazuje zcela dokončené a' bezvadně dílo H'v'. sjednaném termínu od

zhotovitele p řevz ít E? zaplatit zhotoviteli 'ga .jl EE specitikovanou EEE n této

smlouvě. Zhotovitel SE et if: m: k, včas dokončit dílo j !'-zavazuje provést předat je

ohjednateli m souladu touto smlouvou.

ČI. TERMÍN PLNĚNÍ

Za hájení díla: ihned po na bytí účinnosti smlouvy um výzvu objednatele

Předpokládaná realizace: říjen-listopad 2021

Termín ukončení: 30.11.2021

Lhüta počíná běžet dnem nabytí účinnosti smlouvy končí dnem podpisu protokolu O

předání převzetí díla. Objednatel Si vymiňuje právo lh' odsouhlasení potřeby E termínú

případného přerušení prací po řádném zdůvodnění zhotovitelem. Období přerušení

prací nebude počkáno do Ihúty pro provedeni zakázky.

Dohoda smluvních stran 0 prodloužení termínu dokončení díla musí m ít formu

dodatku kpísemného této smlouvě.

1. Zhotovitel že V době ode dne díla do místazavazuje, zahájení předání plnění.

vynaloží veškeré úsilí k zajištění všech podkladů dle podmínek zadání zakázky nutných

pro zahájení realizace proveden i d íla

2. Dílo bude dokončeno zhotovitelem na základěpředáno objednateli písemně zápisu

předání převzetí.

ČI. IV. CENA

1. Cena 74;; dílo stanovená smluvní cena Z řízení Vje jako nejvýše přípustná výběrového

souladu rs platným zněním zákona č. 526/90 Sb., platná po dobu realizace díla, tj. až do

doby protokolárního předání převzetí řádně provedeného díla.

2. Cena 74:' dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací dila i ?a předáním

objednateli.

3. Výše ceny dila může být změněna pouze a jen nb' podkladě skutečností. které šľä

vyskytly V průběhu provádění praci V m ístě plnění, přičemž jejich zajištění je podmínkou

pro řádné dokončení díla. Odůvodněně změny budou po projednání oprávněnosti II'-

kontrolním dnu předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě 0 dílo,

4. Objednatel souhlasí p tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu 'hl provedení

Stránka 3 Z



P-

a dokončení díla ňásíklľ

Celková smluvní Hälřľ ?7-57 .12: 137 676,16 Kč

Cena je pevná ce Ikova' konečná,

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednané cena ga; provedení díla

není považová n a m' skutečn ost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504

zák. č. 89/2012 Sb
občanský zákoník V platném

znění.

ČI. V, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu

2. Cena díla bude hrazena po dokončení, předání ?J převzetí díla bez vad nedodělků.

Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelně
doručit

objednateli nejpozději
do 7 pracovn ích

dnů ode dne uskutečnění plnění včetně potvrzeného soupisu provede ných praci.

3. Datem uskutečnění plnění bude den předání b. převzetí díla (nebo jeho dílčího plnění)

bez vad nedodělkú uvedený na Soupisu prací Ě dodávek, pokud nebude dohodnuto

jinak. Protokol bude nedílnou součástí faktury

4. Vyúčtování celkové smluvní ceny díla bude provedeno po řádném úplném provedení

díla a jeho předání el převzetí bez vad nedodělků.
Daňový doklad musí obsahovat

celkovou smluvní cenu dokončeného díla Přílohou faktury bude protokol 0 předání

převzetí díla bez vad hl nedodělků.

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových účetních předpisů

platných na území České republiky, zejména zákona Č. 563/1991 Sb., O účetnictví

zákona 235/2004 Sb., DPH v platném znění dále náležitosti stanovené smlouvou

těmito obchodními podmínkami. V pñpadě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí

objednatel zhotoviteli daňový doklad k opravě Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od

doby vrácení opraveného daňového dokladu Předat faktury lze elektronicky 'IE' adresu:

taktug-pr@goh.cz.

6. Pokud zhotovitel prací nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanovení zákona

č 235/2004 Sb DPH V platném znění V důsledku Čehož dojde objednatele

k chybnému vypořádání DPH, zavazuje se zhotovitel za platit objednateli smluvní pokutu

VE výši 1,5 násobku Částky, která bude správce m daně vyměřena objednateli jako

sankce.

7. Splatnost faktury je SIII dnů od data doručení faktury objednateli.

8. závazek si? Ř; V dlužná částkaPeněžitý (dluh) objednatele považuje splněný den, kdy je

pñpsána v? účet zhotovitele

Stránka 4 Z ::i



_'

či. VI. SANKCE

1. Pokud bude zhotovitel V prodlení proti termínu předání !A převzetí díla sjednanému podle

smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 °/u z ceny díla ZG

každý započatý den prodlení.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen

zaplatit zhotoviteli úrok ZA. prodlení ve výši 0,3 % y; dlužné částky mi každý za počatý den

prodlení.

3. Pro zajištění ú hrady oprávněných vyúčtovaných sankcí je objednatel oprávněn provést

zápočet vyúčtova né sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude

mít. zhotovitel Vlťl objednatelem,

4. Splatnost sankcí uvedených V této smlouvě nastává okamžikem
jejich

vzniku.

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv IE vznik
práva JE náhradu škody v důsledku

porušení povinnosti zhotovitele vyplývajících Z této smlouvy.

ČI. VII. ZAJlŠTĚNÍ ZÁVAZKU ZÁRUKA

1. Dílo bude předáno až po řádném E úplném provedeni díla.

Objednatel může výjimečně převzít dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které

samy sobě, ani ve spojení 'e jinými nebrání řádnému užívání díla.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání převzetí drobné vady nedodělky, musí

protokol obsahovat:

vad el nedodělkúsoupis zjištěných

- dohodu způsobu termínech jejich odstranění, popřípadě O jiném způsobu jejich

vypořádání

dohodu O zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli '4:1 účelem odstranění vad

nedodělkú

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě D terminu odstranění vad nedodělků, pak

platí, že vady z; nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání

převzetí díla

Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranil vady v případě kdy podle jeho

názoru H?, vady neodpovídá. Náklady na odstranění vad v těchto sporných případech

nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel

Neodstraní-li zhotovitel zjištěné vady ?J nedodělky ve sjednaném termínu je objednatel

oprávněn zajistit jejich odstranění jiným způsobem. Dodání předmětu smlouvy je potom

splněno posledním dílčím plněním zhotovitele To nezbavuje zhotovitele povinnosti

za platit příslušnou smluvní sankcí V12' neodstranění vad nedodělků nahradit škod u.

2. Záruční doba se sjed náva' jiľ-,í Íítlľ měs ícú ode dne předání E1 převzetí díla objednatelem.

Záruční doba neběží od doby uplatnění reklamace U zhotovitele do odstranění

reklamovaných záručních vad.

V případě uplatnění reklamace k vadám, které nemají vliv na funkčnost díla ?J jsou

samostatně odstranitelné, mohou smluvní strany V ramci reklamačního říze n Í

dohodnout O ponechání běhu záruční doby jako ta kové dle znění smlouvy

3. Zhotovitel je povinen nej později do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit

objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, ma' to, že

reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělitv v jakém termínu

nastoupí k od stranění vady. Te nto termín nesmí být delší než 30 dnů ode dne obdržení

reklamace a to bez ohledu í'IE to zda zhotovitel reklamaci uznává Či neuznává.

Nestanoví-Ii zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 30 dnů ode dne obdržení

reklamace Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu odstraní,

Stránka i o :c



4. Náklady lb' odstranění reklamované vady Iläłdä zhotovitel ve sporných případech až do

rozhodnutí soudu. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 30 dnů

po obdržení reklamace objednatele. je objednatel oprávněn odstranit vady jiným

odborným subjektem. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

či. \'1111 NÁHRADA ŠKODY

1. Zhotovitel odpovídá za škody IE díle, dalším majetku objednatele e' majetku třetích osob,

vzniklé V souvislosti plněním díla dle ustanovení této smlouvy.

2. náhradu mu zhotovitelemObjednatel je oprávněn požadovat škody způsobenou

porušením povinností zhotovitele při plnění předmětu díla. taktéž škodu, která vznikne

jako důsledek prodlení, vadného plnění. porušení smluvních povinností zhotovitele, nebo

zhotovitele E zhotovitel seporušení zákonných povinnosti zavazuje objednateli

požadovanou náhradu škodu zaplatit. Pokud bude v důsledku porušení povinností

(smluvních, zákonných) zhotovitele, uložena objednateli sankce ze strany správních či

jiných orgánů, zavazuje Hi zhotovitel zaplatit objednateli tuto smluvní pokutu V plné výši.

či. IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel provede dílo samostatně, 'k' svůj náklad na své nebezpečí Bez zbytečných

odkladu oznámí zjištění překážek, které znemožňuji provedení dila.

2. Zhotovitel provede dohodnutou činnost IH své nebezpečí B' je povinen dod ržovat

všechny předpisy bezpečnosti ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (P0)

a zákoníku práce (vše v platném znění), to jak obecně platnými, tak souvisejícími

S prováděnou činností V prostorách objednatele, .le odpovědný FE škody vzniklé

V důsledku nedodržování těchto předpisů.

3. Zhotovitel se bude řídit zpracovaným Plánem BOZP. postupy IE' staveništi a'

stanovenými opatřeními.

4. Zhotovitel při provádění dohodnuté činnosti bude dodržovat hygienické Ě. ekologické

předpisy na předaném pracovišti-staveništi objednatele a' bude provádět opatření proti

úniku nebezpečných látek látek závadných vodám, zvláště ropných látek '13; strojů

a zařízení. Je odpovědný ZE správné uložení těchto látek dle příslušných předpisů.

Dojde›li přesto k úniku nebezpečných látek, zhotovitel je povinen IB' vlastní náklady

nedošlo k znečištění vod Vprovádět opatření, aby povrchových podzemních případě

znečištění vod je povinen neprodleně zahájit Činnost k omezení škodlivých následků.

Každý únik je povinen nahlásn příslušnému Hasičskému záchrannému sboru ČR.

příslušnému vodoprávnímu úřadu b.. objednateli Nepřetržitá služba pro příjem hlášení

havárií je zajišťována Povodí Ohře, S. D-v na odboru VH-díspečínku, tel. 474 636 306.

ČIA X. COMPLIANCE DOLOŽKA

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuj í, že v průběhu vyjednává ni této Smlouvě

vždy jednaly ?i postupova ly čestně g transparentně, e' současně a; zavazuj Í. že takto

budou jednat při plnění této Smlouvy e' veškerých činností [e ní souvisejících.

27 Smluvní strany se dále zavazuji vždy jednat tak přijmout taková opatření, aby nedošlo

ke vzniku dúvodného podezření na spáchání trestného činu Či k samotnému jeho

spáchání (včetně formy účastenství) q: jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran

Stránka '4 m u E3



-1

nemohla být přičtena odpovědnost podle
zákona č 418/2011 Sb., O trestní odpovědnosti

právnických
osob řízení proti nimi nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob

(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, pñpadně aby nebylo zahájeno trestní

stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích
zaměstnanců podle platných

právních předpisů.

3 Zhotovitel prohlašuje, že seznámil Šíä zásadami, hodnotami cíli Compliance

programu Povodí Ohře, sp. (víz httgzl/wwwpoh.cz/protikorupcni-a-compliance-

Qrggram/d-1346/Q1=1458), dále Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik

Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel při plnění této

Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady hl hodnoty obsažené V

uvedených dokumentech, pokud to jejích povaha umožňuje.

4 Smluvní strany Hi dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření

ohledně možného naplnění
skutkové

podstaty jakéhokoli u trestných činů, zejména

trestného činu korupční povahy, EI to bez ohledu a nad rámec pñpadné zákonné

oznamovací povinností; obdobné platí V6 vztahu k jednání, které je V ľOZDOľLI SB

zásadami vyjádřenými V tomto Článku.

ČI. XI. OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V že V souvislosti touto smlouvou dochází ke osobníchpřípadě, zpracovávání údajů, jsou

tyto zpracovávány V souladu ší platnými právními předpisy. které upravují ochranu 1:'

zpracování osobních údajů, zejména
nařízením Evropského parlamentu Rad y (EU) č.

20161679 74: dne 27. 4. 2016 ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním

osobních údajů O volném pohybu těchto údajů O zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení ochraně osobních údajů). Informace zpracování osobních údajů, včetně účelu

důvodu zpracování, n aleznete na httgzllwww.90h.cüínformace-o-zpracovaní-osobních›

uda'u/d-1 369/91 =1459,

ČI. XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno řídí šíři me7i smluvními stranamijinak všechny vztahy

ustanoveními občanského zákoníku Veškeré změny dodatky této smlouvy musi být

písemně,sepsány

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejn it

obraz smlouvy i '5, jejích případných změn (dodatků) e' dalších dokumentů od této smlouvy

odvozenýoh včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona Či 340/2015 Sb. O

registru smluv. Zveřejnění smlouvy metadat V registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní

podnikl který má právo tuto smlouvu zveřej n it rovněž V pochybnostech tom, zda tato

smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

3. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje vk' plnění podle

této smlouvy práva [sl povín nosti Z něj vzniklé se řídí ÍOUÍO smlouvou

4. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy a: obchodní tajemství.

5. budou smluvní řešit V řadě snahou dosáhnoutSpory strany prvé vzájemným jednáním

dohody bez nutností soudního jednání. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou

obou stran, budou příslušnému soudu.předloženy

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy

zhotovitelem, to zejména při:

a. prodlení zhotovitele splněním termínu předání díla,

b. bezdůvodném přerušení prací zhotovitelem, ktere' trvá více než 14 dnú,

Stránka 7 Z ii



Y'-

C. zásadním porušení technologické kázně zhotovitelem, zanedbáni provádění kontroly

kvality zhotovitelem při realizaci díla, včetně opakované absence odborného vedení

při rozhodujících dodávkách pro zajištění řádného plnění díla.

d. neplněním povinnosti zh otovíte le vést řádně zápisy do stavebního deníku.

7. Práce nad rámec zadání budou oboustranně odsouhlaseny. zapsány ve stavebním

deníku budou předmětem dodatku k této smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že obsahem smlouvy seznámily, nim souhlasí, nebot

tento odpovídá jejích projevené vůlí e' nk' důkaz připojuji svoje podpisy.

9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuj í, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě

vždy jednaly postupovaly čestně transparentněr e) současné se zavazují, že takto

budou této ř=í činnosti [s ní
jednat při plnění Smlouvy veškerých souvisejících

10. Smluvní strany dále zavazují vžd y jednat tak É přijmout taková opatření, aby nedošlo

ke vzniku düvodného podezření !lži spáchání trestného činu Či R samotnému jeho

spáchání (včetně formy účastenství), tj, jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být příčtena odpovědnost podle zákona Č 418/2011 Sb., O trestní odpověd ností

právnických
osob říze ni

proti nim, nebo nevznikla trestní
odpovědnost fyzických

osob

(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, pnpadně aby nebylo zahájeno trestní

stíhání proti kterékoli u:: smluvních stran, včetně jej ich zaměstnanců podle platných

právních předpisu.

11. Smlouva n abývá platnosti dnem jejího podpisu posledni ze smluvních stran e' účinnosti

zveřejněním V Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy

nenabude později.

12. Na svědectví tohoto smluvní strany timto podepisují smlouvu Tato smlouva je

vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

29 .uk ZDZl Clive!
i

V Karlových Va reoh dne Vcaesudne .. .2.6. .SÍZÚZ/l

°P|Ž něný ed
.tři*eb opravneny ZÉSÍU pce nh OVlit

LORMAX SLO.

ředitelka závodu Karlovy Vary

Povodí Ohře, státní podnik

Stránka EE Z ::i



-1

Povodí Oh re

<_ Ď Ů
Váš dopis zn

Ze dne: COLORMAX sro.

Naše zn FGH/0701 7/2021

Vyřizuje'

Tel..

Mobil:

E-mail:

Datum: 09.02.2021

Kontaktní

adresa, Povodí Ohře. státní podnik, závod Karlovy Vary, Horova 12, 360 01 Karlovy Vaľv

Veřejná zakázka malého rozsahu-výzva k podání nabídky ?Fi zhotove ni za kázky

t'l II táhl? návodní líc

(PL 1 III H?, 023, č. akce 101732)

Zadavatel zakázky:

Povodí Ohře, státní pod mk

se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

IČO 70889983, DIČ: CZ 70889988

zapsaný n OR KS n Ústí nad Labem. oddíl A. vložka 13052

závod Karlovy Vary, Horova 12' 360 01 Karlovy Vary

V souladu i: ustanovením 'z' H 31 E *s n zákona Č 134/2016 Sb zadávání veřejných zakázek v platném znění,

Vás vyzýváme k podání nabídky 11:, zhotovení výše uvedené zakázky ve, těchto podmínek'

Součástim plnění vařeiné mm

činnost zhotovitele při EEE do doby předání ai převzetí díla:

Wme stavby:

Bude dilatacnich betonoveho těsnění 'nk' návodnim lici, Jedná EE o í:provedena oprava překrytí spár spár

po
cca 11 rn etrech v Šlři 260 mm celkem .'fIf. bm.

Celkový rozsa h bude zřejmě menší v záVIslostí na aktuální hladině n nádrži Skalka v době realizace

Zhotovitel uvede celkovou cenu a? lit: bm opravené Spáry, vycisil jednotkovou cenu 71;- 1 bm

Fakturovat WFP potom skutečnou výměru.

Pro těsnění bude použit vysoce účinný těsnicí systém pro pracovní dilatační Spáry k trhliny schválený

pro přímý styk 'ci pknou vodou. Těsnění bude pružně El ve více směrech silně pohyblivé. Požadujeme

provádět těsnění spár a: pomoci pružně ho hydroizolacního pasu epoxidovéno lepidla. Přídržnost betonu

(malově vlhký) >2 N/mm2 (poškození v betonu). Pevnost v odlupování. >6 N/rnm (2 mm). Betonový podklad

pro aplikaci musi být připraven vhodnými technikami (např opiskování, obrokováni, vysokotlaký vodní

paprsek, obroušení apod.). Musí být otevřena povrchová struktura, popřípadě vysáti prú myslovy'm

vysavacem

Povodí om
neon»

oszmcova 4219 ::u/z. sxc l email par Dolin IKO mnm;
Bankovntspnjenl

nnmchom dalove :0..ka ?ptthm webv/ oci nic turismus KE (mm ?Hmm mon

ml v out triku u Krajského soud rad tam mailu A „051
:s Chomutov < masu USM)



Povodí Ohře státní podnik

FCH/0701 7/2021 09.02.2021 Strana 7 z 5

Požadované vlastnosti budou v nabídce doložcny technickými listy použitého materiálu.

Při stavbě budou prováděny práce Činnosti Vystavující tyztckou osobu zvýšenému ohrožení zivota nebo

poškození zdravi Na základě techto skutečností byl zpracován Plán BOZP. nedílnou součásh tohoto

Plánu
je vyhodnocení rizik.

EH provádění stavby je nezbytná ::1:1 řídit tímto plánem BOZP, postupy na staveništi El stanovenými

opatřeními. na: 4 vyhodnocení rizik n příloze.

Zhotovitel zpracuje to v nabldce ?HF-714 technologický postup praci, 'MW bude v souladu

e přiloženým plánem :I'm Opatření iřJ zajištění bezpečné realizace ocení n soupisu prací.

Oprava bude spočívat v:

odstranění nepevneho lepidla x:: stávajících pásů

nalepení maskovacich pásek uprostřed e' na krajích

nanesení nove vrstvy lepidla v šířce na stávaj lcl pás (cca 260 mrn)

odstra není maskovaclch pásek uprostřed a: krajích

Zařízení staveništi. opatření iří zabezpečení GÍIVQHÍŠlé, skladování mllerillu, dovoz nového ?J odvoz

phbytočného k. vybouraného M111' EE skládku jsou plnň záležitostl zhotovitele.

Veškeré odpady vzniklé v průběhu slavby budou řádné zneškodňovány vylřldéne podłe druhů

kl kategorizace odpadů Po skončenl praci budou dotčené prostory uvedeny do původního stavu

Po ukončení zhotovitel řádnéstavby je povinen předal objednateli všechny podklady potřebné pro převzetí

díla (kopie dokladů uložení odpad ú LE! skládku ald.).

Práce. které jsou predmélem plnenl, musl být provedeny kvalitně kval iflkcvanýml pracovníky k. v souladu

s normami F.“ dokumentaci. P0 ukonceni H: dilapříslušnými technickými projektovou praci pozad uje předání

bez vad a' nedodělků. pozemek nebo prostory, které byly k realizaci využívány. budou ukllzeny vyčištěny

od všech odpadů.

Záruční m F1; pataduje Ilíll měsíců ode dne předání E převzetí dlla.

m materiál 51W provádění praci:

Na veškerý zabudovaný materiál y:- výrobky bude předáno prohlášení o shodě'

Prace budou prováděny kvalifikovanými oracovnlky

m mm21mm

díla: ihnedlahájenl :1:1 nabytí účinnosti smlouvy 'IF výzvu objednatele

Předpokládaná realizace: "jen-listopad

Tennln ukončení: 30.1 42021

M isto 31mm

VD Skalka, Povodl OMG. slatnl podnik, :i ú' Cheb. slavebnl pnzem ek C. 7578.

:E rn islo nabidek:w HE

Ucasln lci zadávaclho I'lzeni sve osobně nebo dne 5.3.2021podajl nabidky doporučeně poštou nejpozdéjl

do 14.00 hodin u; adresu zadavaleIE. E Povodl Ohřeł státní podnik' Horova 12. 360 01 Karlovy Vary



á

Povodí Ohře státní godnik

FCH/0701 7/2021 09.02.2021 Slra na 3 u 5

Oteviráni nabidek:

Otevírání nabídek se uskuteční dne 8.3.2021 m 9.00 hodln v místnosti r: dv. 415. 4 patro, Horova 12.

.Emi O1 Karlovy Vary. účast uchazeče 35 připouští

Hodnocení nabídek:

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Knlérium pro hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková ['1an v KČ bez DPH.

Metoda hodnoceni poradí stanoveno dle nejnizsi nabídkové ceny m KČ bez DPH

mi“ liř' xgúsob 3mm nabídkové 3:11“ p obchodní mm

Celková smluvní bez IM: KI:

Nabídková cena bude xml; Podkladem ocenenlzpracována jako nejvýše přípustná pro nabídky je soupis

prací (slepý rozpočet).

Zadavatel požaduje. :by účastník zadávacího řízení u; :vt nabídce doložil oceněný soupis prací

(viz příloha výzvy)-

Podmínky pro Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny:

Zadavatel v ramci predmetu veřejné zakazky vymezil soupis stavebních praci jako podklad pro
stanovení

nabídkové Zadavatel tud l2 účastník zadávacího rízení ocenilceny, požaduje. aby všechny požadované

práce uvedené v Jednotnem soupisu položek stavebních praci u důvodu zabezpečení obsahové shodných

nabidek.

Nedoložaní oceněného aoupísu prací tímto požadovaným způsobem pravo zadavatall

rim vyloučení účastníka zadávacího řízení E3 zadávacího řízen i,

Cenová mbude obsahovat veškeré náklady íE splnění verejne zakázkył

Výše ceny dila může byl změněna pouze E jen if:: podkladě skutečností ktere 3;“. vyskytly n průběhu

provedení prací 11'., stavbě. přičemž jejich zajlštení je podmínkou pro řádné dokončení díla Odůvodnene

změny budou po projednání oprávněnosti na kontrolním dnu stavby předložen y zhotovitelem íonnou navrhu

dodatku ke sm Iouvé O dílo

Obchodní E 11mm

Obchodní podmínky uvedené na' vzom navrhu smlouvy o dílo (viz příloha) jsou pro účastníky zadávacího

řízení závazné

Zhotovitel t't-I evé nabídce doloží:

1. Návrh smlouvy (T. dílo podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávací no řízení

Cena díla v návrhu smlouvy o dílo bude shodná d cenovou nabídkou bude zaokrouhlena

m 2 desetinná m ísta, x; 11;: na oela Čísla

V navrhu smlouvy o dílo nutno uvést osobu odpovednou na' vedení stavby

2. Krycí lm podepsaný oprávněným zástu pcern účastníka zadávacího řízení

3. Ocenăný soupis prací podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení

44 Prokáxání kval ílikace

Výpis a obchodního rejstříkU, je-íi n nem zhotovrtel zapsán

Oprávnění 5 podnikání (vy'pls Vl=l živnostenského rejstříku, živnostenský list. koncesní listina.

apod)

5. Technologický postup pracl

Všechny doklady prokazuj IcI splnénl kvalifikačních předpokladu mohou být předloženy v prosté

kopii.



Povodí Ohře státní godnik

DCH/0701 7/7091 09.02.2021 Strana 4 n w

Účastníci zadávacího řízení mohou k prokazování kvallñkace použil platný výpis 71:; seznamu kvalifikovaných

zhotoviteli! V rozsahu uvedeném 'mi výpisu nebo předložil platný certiñkál vydany v rámci systému

cemñkovaných zholovulelů V rozsahu uvedeném 'm' certlñkálu VyužiJe-II účastník zadávaclho řízení mažnosu

doložit kvalihkacl tímto způsobem, budou doklady doloženy [ako povinná příloha nabídky ve stejnopisu nebo

ověřené kopii

Účastníci zadávacího řízenl, nasplní mnnm požadovaným způsobem, budou H: zadávacího

řízení vyloučen"

mEIHE plnění vořc nr? u kázky:

Prohlldka mlsla plnění po předchozl tel domluvě dne 23.2.2021 m 10:00 hodln

Konlaklní osoba je

Požadav kv E pod min k! zpracování nabidky:

Počet vyhotovení 1nabídky: originál

Nabídka bude zabezpečená proti manipulaci s jednotlivými Iísly. Nabídka nesml obsahovat Žádné vsuvky

mez: řádky. výmazy nebo přepisy. kromě potřebných oprav chyb provedených Účastníkem zadávacího

řízení. Tyto opravy budou paralovany osobou ktera je oprávněná nabldku podepsat ł=l budou opatřeny

datem provedení.

Jazyk nabídky

Nabídka bude předložena pouze v českém Jazyce.

Označení nabldky

Obálka si nabídkou musi bi't řádné uzavřena ł=J označena textem.

l'l i L'lTHIT navodní líc

veřejná zakázka

..Nectevirat Ho". úředního otevření“.

IE obálce musí byl dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení

171mm

Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrh smlouvy [v: PJ oceniný soupls prací musí být

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem ľ-ľ ny; účastníka zadávacího řízení. V prípade zmocnění

k podání nabídky vr.: účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být písemné zmocnění k tomuto

úkonu podepsané statutárním orgánem zhotovitele příloZe no !í nabídce v originále nebo m ověřené kopii

Ad rasa kl zadavatel::sídlo

Povodí Ohře, státní podnik, Horova 12. 360 01 Karlovy Vary

Tel:

Nejedná :x: zadávací řízení dle zakona Č 134/2016 St»

Zadavatel 'q vyhrazuje právo na doplnění zadávací doku mentace. neypozdéji do 25.2.2021.

Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz zadávacím podmínkám. popřípadě připomínky

požadovanemu rozsahu praci nutných 5 realizací akce. ktere' považuje g potřebné pro
vlastni provedeni

dila nejpozdélr do 24,2,2021 FF 14:00 hodin.



.w

Povodí Ohře státní godnik

POH/D7017/2021 09.02.2021 Strana 5 Z :

V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všlchnl účastn iCl zadávacího řízení vyrozumění formou

dopínění podkladů, resp. zadávací dokumentace. nejpozdějl do 25.2.20214

zadavatelem bud e o !omlo účastníkV pľlpadé neakceplace pl'lpomínek vyrozuměn pouze připomlnkujlcl

zadávaclho řízení neipozdéji 25.2.2021.

Náklady rm' zpracovanl nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení

[leaslnlk zadávacího řlzenl 0 zakázku, který předloží nabídku objednateli, ra' bude objed natelem vybrán

zhotovitel zavázán uzavřít smlouvujako zakázky, Je objed natelem podle předložené nabídky.

Vybraný zhotovitel Je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou K uzavřenl smlouvy tak,

aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy odmítne-li vybraný

zhotowtel uzavřít se zadavalelerrl smlouvu. nebo neposkylne-ll řádnou součinnost může zadavatel vyzval

II uzavřen l' smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení.
alto

v pořadí, které vyplýva n výsled ku původního

hodnoceni nabídek. nebo výsledk u noveho hodnocení Uöastnik zadávacího řlzonl vyzvany' uzavření

sla; považuje m. vybraného zhotovitele.smlouvy

Zadavatel Sl vyh razuje právo zrušil zadávací řízení. neuzavřlt smlouvu žádným účastníkem zadávacího

řízení, zmenlt podminky zakázky vyloučit zhotovitele Jehož nabídka nebude splňovat podminky stanovené

výzvou Čl zadávací dokumentaci

Zhotovitel, který v rámci veřejné zakázky prolevi zájem o výběrové řízení vypsané státním podnlkem

Povodí Ohře prohlašuje, ze cla' seznámil He zásadaml, hodnotami o; cili Compliance program u Povodí Ohřel

slátni podnik viz (http://www.oohscdgroííkorugcnl›a-Comgliance-grogram/d-1346/91:1458). dále Elickým

kodexem Povodí Státní Povodí statni OchranouOhře, podnik, Protlkorupon im programem Ohře podnikl

zpracováním osobních udaju vlz (httQJ/www.20h.cz/ll-lformace-o-zpracovani-osobnich~uda'uld-

1369/p1 :1459).

Zhotovitel SE zavazuje po
celou dobu zadávacího

procesu
dodlžovat zásady a hodnoty obsažené

v uvedených dokumentech pokud to jelich povaha umožňuje.

ředitelka závodu Karlovy vary

Přílohy

krycí list, soupls prací, návrh SOD. íoto. Plán BOZP. RÍZlkay



l

VD Skalka návodnl llc

mapa-„.- r ,. „ „g ,s k»

:lstranenl nepevneho lepidla !a stávajících spát nalepení maskovaclch pásek upro

a u: krajích. nanesení nové vrstvy lepidla v šílco na stávající pás (cca 260 min). 109 67S.|5

odstranění maskovaclch pásek uprostřed ol na krajích E oprava 6 spár 66 bm

opalřeni pro bezpečnou reallzacl 20 000

[as *as lkpl 1 l

pracováni technologického postupu prací kpí] 1 l 2 000

doplnění plánu BOZP na základě předloženého technologického postupu 6 000

:pí . \

celkem bez Hi: 137 676,16



u

TECHNOLOGICKÝ POSTUP

Název stavby: VD Skalka návodní líc

Objednatel: Povodí Ohře, S. p.

Zhotovitel: ColorMax S. l'. O.

Obsah:

1. Popis prací

2. Pracovní postup

3. Použité materiály

4. BOZP

Popis pmcł

Bude provedena op rava překrytí dilatačních spár betonového těsnění „lb' návodním líci. Jedna'

EE celkem 6 spát Délka jedné spáry cca 11 m4 Šíře op ravované spá ry cca 26 Cmł

Pracovní postup

Podklad musí být připraven vhodnými technikaml (např. vyčištění vysokotlakým Čističemj.

Musí být otevře ná povrchová struktura betonového povrchu. Nečistoty '-'Šäl vysají prú myslovým

vysavačem.

Po obou stranách dilatační spáry se nanese lepidlo a důkladně li: vetře do připraveného

podkladu. Následným přítlačením těsnícího pásu se vvtlačí podkladní lepidlo, tak aby pud

pásem nezůstaly Žádné bublinky vzduchur Pro získání dobrého vzhledu upravené spáry 'di'

před aplikací lepidla spára oboustranně olepí maskvací páskou Do aplikací se strhne.

Použité materlály

Sikadur-Combiflex SG...........„pružny' hydroizolační pa's

Sikadur -31 CF...........„........„..epoxidové lepidlo

líhní

Zhotovitel zajistí ochranu osob proti pádu při práci nad vodou pomocí prostředku kolektivní

och ra ny, kterými jsou zejména technické konstrukce ochranná Zábradlí, ohrazení, záchytné

lešení nebo sítěr

Zhotovitel zajistí. aby na všech plochách bylo provedeno zajištění proti propadnutl nebo

shození k." to zejména pracovního nářadí, pracovních pomůcek stavebního materiálu.

V Chebu 8. 34 2021



Í

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka: VD Skalka návodní líc

Zadavatel: Povodí Ohře, státn í podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Účastník zadávacího řízení:

místo
Kasární náměstí 115/7. Cheb

Sídlov (BSD. podnikání

adresaKorespondenční

42 484

Provádění staveb. jejich změn E=J odstraňování
Předmět podnikánl

Statutární orgán
jednatel

Kontaktní osoba pro jednání i'l'wľ

věci nabídk

cena vk: 1 bm spáry
1 661.76

Nabídková :4:1 IH V If:: :m .12:

137 676,16

Jméno: Podpis:

osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení)

Datum: 1. 3 2021 Razítko:

Stránka a,


